[image: image1.jpg]Eundus_zek- Unia Europejska
uropejskie ) Europejski Fundusz Spoteczny
Wiedza Edukacja Rozwdj






ZP/75/2019                                                                                                              
    Gdańsk, dnia 20.08.2019 r.
Do uczestników postępowania
Dotyczy: 
postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr ZP/75/2019 – dostawa materiałów laboratoryjnych ujętych w 3 pakietach dla potrzeb jednostek organizacyjnych Gdańskiego Uniwersytetu Medycznego.

Gdański Uniwersytet Medyczny zawiadamia, iż na zgłoszone pisemnie pytania udziela odpowiedzi                    w oparciu o art. 38 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych.
Dotyczy projektu umowy
Pytanie 1: 
Czy Zamawiający może zagwarantować realizację przedmiotu zamówienia na poziomie nie mniejszym niż 80 % ilości wyszczególnionych w ofercie, a nie jak obecnie zostało to określone w § 2 ust. 2 na 20 %?
Odpowiedź: 
Zamawiający nie może zagwarantować tak wysokiego stopnia realizacji przedmiotu zamówienia z uwagi na prowadzone badania naukowe i ich stopień zaawansowania. 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie 2: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie wysokości kary umownej do 5 % NIEZREALIZOWANEJ wartości danego Zadania za odstąpienie od umowy w zakresie tego Zadania z przyczyn przez Dostawcę zawinionych?
Odpowiedź: 
Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
                                                 Kanclerz
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                                               Marek Langowski                                                   
[image: image1.jpg]